
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO EX-2023-00114147- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2023-00114147- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante las mismas la Secretaría de Educación a los fines del mantenimiento de servicios esenciales para la 
población, solicita la designación de varios agentes, en distintos establecimientos educacionales.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1º.- Desígnanse a las agentes que se mencionan en los Anexos I y II que como archivo embebido 
forman parte integrante del presente, como PRECEPTOR ENSEÑANZA INICIAL (C.F. 9-20-99-01), con carácter 
Interino, a partir del 1º de marzo de 2023 y hasta cobertura por titular o cese de funciones con expresión de causa, 



en los establecimientos educacionales que para caso se indica, accediendo al cargo por Listado de Oficial.

 

ARTÍCULO 2º.- Acuérdase, a las agentes que se mencionan en el Anexo I que como archivo embebido forma parte 
integrante del presente, a partir del 1º de marzo de 2023, la BONIFICACIÓN POR UBICACIÓN DOCENTE 
(Desfavorable I) del TREINTA POR CIENTO (30%) del sueldo básico que perciben, de conformidad con lo 
establecido en la Ordenanza de Presupuesto vigente.

 

ARTÍCULO 3º.- Acuérdase, a las agentes que se mencionan en los Anexos I y II que como archivo embebido 
forman parte integrante del presente, a partir del 1º de marzo de 2023, la BONIFICACIÓN POR ENSEÑANZA 
INICIAL de conformidad con lo establecido en la Ordenanza de Presupuesto vigente.

 

ARTÍCULO 4º.- Acuérdase, a las agentes que se mencionan en los Anexos I y II que como archivo embebido 
forman parte integrante del presente, a partir del 1º de marzo de 2023, la BONIFICACIÓN ESPECIAL DOCENTE, 
de conformidad con lo establecido en la Ordenanza de Presupuesto vigente.

 

ARTÍCULO 5º.- El egreso que demande el cumplimiento a lo dispuesto deberá imputarse a: Institucional 1-1-1-01-
06-000 - UER 10 - F.Fin. 110 - Fin./Fun. 3-4-2 - Programático 24-00-00 - Inc. 1 - P.P. 1 - P.p. 1 - P.Sp. 8 – para el 
Art. 2º: P.P. 1 - P.p. 3 - P.Sp. 6 – Ap. 2 - para el Art. 3º: P.P. 1 - P.p. 3 - P.Sp. 6 – Ap. 1 - para el Art. 4º: P.P. 1 - P.p. 
3 - P.Sp. 9 – F.Fin. 131.

 

ARTÍCULO 6º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 7º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Personal.

 

 

 

 







ANEXO I


LEGAJO Nº AGENTE CUIL. Nº DE ORDEN U.E.
34556/054 SECO, VERONICA SILVANA 27-35867921-3 3783 80221102
27554/065 DELLA BITTA, MARIA PAULA 27-28729511-7 1894 80221117
32198/056 GORSIN PIERGENTILI, AYELEN 23-32814689-4 4700 80221130
34296/051 PUCCI, FLORENCIA 27-32131596-3 4665 80221131
25189/059 COSTA, ROSANA 27-26419021-0 4666 80221131








ANEXO II


LEGAJO Nº AGENTE CUIL. Nº DE ORDEN U.E.
35655/052 BRACALENTI, MALENA MARIA 27-38685483-7 686 80221104
29554/056 MAGISTRALI, GISELA BEATRIZ 27-33912560-6 4098 80221104
28211/085 BERON, SANDRA EDITH 27-29359411-8 4405 80221104
27539/064 SIGAMPA, FEDRA NOEMI 27-21643593-7 4559 80221123
33572/057 URBANO, CINTHYA NOELIA 27-30632649-5 4651 80221126
32627/063 GARCIA, VANESA NOELIA 27-30602587-8 4623 80221128
33423/054 PADILLA, GUILLERMINA GISELE 27-32906959-7 4773 80221133





	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-601-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-04-13T09:38:50-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-04-13T12:41:55-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-04-13T12:42:08-0300




